[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2022	№ 4
с. Анастасьевка

О назначении ответственных
за обеспечение первичных мер
пожарной безопасности на территории
Анастасьевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории Анастасьевского сельского поселения,

О Б Я З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Анастасьевского сельского поселения – ведущего специалиста по ЖКХ и благоустройству (Бабьева Т.Ю.);
2. Назначить ответственным за обеспечение первичных мер безопасности по зданиям, принадлежащим администрации Анастасьевского сельского поселения в которых осуществляют свою деятельность сельские дома культуры – заведующего хозяйством по обслуживанию зданий СДК (Бурыхина О.Н.).

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения	                        Г.Н. Дудинова

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

15.03.2022

№

4

с. Анастасьевка

О назначении ответственных

за обеспечение первичных мер

пожарной безопасности на территории

Анастасьевского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69

–

ФЗ «О

пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма

людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории

Анастасьевского сельского поселения

,

О Б Я

З Ы В А Ю:

1.

Назначить ответственным за обеспечение первичных мер

пожарной безопасности на территории Анастасьевского сельского поселения

–

ведущего специалиста по ЖКХ и благоустройству (Бабьева Т.Ю.);

2.

Назначить ответственным за обеспечение первичных мер

б

езопасности по зданиям, принадлежащим администрации Анастасьевского

сельского поселения в которых осуществляют свою деятельность сельские

дома культуры

–

заведующего хозяйством по обслуживанию зданий СДК

(Бурыхина О.Н.).

Глава администрации

Анастасьев

ского сельского поселения

Г.Н. Дудинова

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ       от  15.03.2022   №  4   с. Анастасьевка     О назначении ответственных   за обеспечение первичных мер   пожарной безопасности на территории   Анастасьевского   сельского поселения     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69  –   ФЗ «О  пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма  людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории   Анастасьевского сельского поселения ,     О Б Я   З Ы В А Ю:     1.   Назначить ответственным за обеспечение первичных мер  пожарной безопасности на территории Анастасьевского сельского поселения  –   ведущего специалиста по ЖКХ и благоустройству (Бабьева Т.Ю.);   2.   Назначить ответственным за обеспечение первичных мер  б езопасности по зданиям, принадлежащим администрации Анастасьевского  сельского поселения в которых осуществляют свою деятельность сельские  дома культуры  –   заведующего хозяйством по обслуживанию зданий СДК  (Бурыхина О.Н.).             Глава администрации   Анастасьев ского сельского поселения                            Г.Н. Дудинова